

## 24:e MÄLARSKOTTET



Publicerat 2014-09-21 (av Peter Siegel)

**Nio gånger** delades Mälarhöjdens *bonuspris* ut, den lilla runda svarta prickan med 5 tior i, till vissa klass-3-skyttar som lyckades skjuta en eller flera serier på 50 poäng. Morgan Johansson sköt 3 gånger 50, Joackim Norberg 2 ggr 50, Per Bjurneliuz, Magnus Malmund och Juan Serrano en gång var. Även en klass 1-skytt lyckades med konststycket, nämligen William Tigler från Tyresö Skf. Stort Grattis!

**Annars** var det kanske inte så strålande resultat över lag för standardsilvret landade på 282 poäng och bronset gick ända ner till 271 poäng. Skyttarna sköt dock sammanlagt 24 stycken fyrtonior, alltså *nästan 50!* Det fick man dock inga små bonuspriser för!

**Trots att man** bara får skjuta vapengrupp C på Sätwabanan var startantalet över etthundra! Det måste betecknas som mycket bra för bara en enda vapengrupp! Med lite mer reklam för Mälarskottet kunde man kanske öka startantalet lite till. Plats finns ju som bekant. En sådan stor och fin skjutbana mitt i Stockholm hittar man ju inte så ofta! Mälarhöjdens uteservering med barnskorvar från träkolsgrillen är också en bra och trevlig avslutning efter tävlingen.

### Vinnarna i de olika klasserna var:

ÖC	Joackim Norberg	Atlas Copco Pk	293
C3	Morgan Johansson	Mälarhöjdens Ps	290
C2	David Hauqaard	Elitskyttesällskapet	278
C1	Odd Weigel	Taxi Pk	281
DC2	Alexandra Forsman	Atlas Copco Pk	277
DC1	Angelica Goldring	Mälarhöjdens Ps	257
vy	Torbjörn Wulff	LME Pk	270
vå	Arturo Miranda	Atlas Copco Pk	271

Vi ses igen på NYA HANDEN OPEN och självklart också på kretsmästerskapet i precision B i Södertälje!



Gott om plats på Sätwabanan.



Många skyttar hade snygga klubblogon på ryggen eller bröstet.



Joackim Norberg, SVENSKA HANDIKAPSLANDSLAGETS toppskytt ...



... sköt tävlingens högsta resultat - 293 poäng!



**En lugn hand och perfekta avfyringar behövs - om det ska bli 50!**



**Små 50-poängare som minnen!**



**Trevlig avslutning med eftersnack på uteserveringen!**

**Vi ses igen på NYA HANDEN OPEN och självklart också på kretsmästerskapet i precision B i Södertälje!**